

## JOANNA FERENS

lat 30, zamieszkała w Warszawie

Tel. 608 430 637, e-mail : [asafer@wp.pl](mailto:asafer@wp.pl)

<http://ferensdesign.wix.com/ferens-design>

### PROFIL ZAWODOWY:

Inż.architekt , doświadczona w projektowaniu wnętrz i modelowaniu 3d oraz wizualizacjach, z biegłą znajomością ARCHICADA'a , AUTOCAD'a , SKETCHUP'a , 3d MAX'a , Vray'a , Photoshopa , Illustratora. Kreatywna, łatwo przystosowująca się, o nietuzinkowej osobowości.

### WYKSZTAŁCENIE:

<b>2014 - obecnie</b>	<b>studia magisterskie na Wydziale Architektury Politechniki Warszawskiej</b>
<b>2007 - 2012</b>	<b>dyplom inżyniera architekta</b> <b>Wydział Architektury Politechniki Warszawskiej</b>
<b>2005 – 2007</b>	studia na Wydziale Architektury w Wyższej Szkole Ekologii i Zarządzania w Warszawie.

### DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE:

<b>11.2014 – obecnie</b>	<b>freelancer</b>
<b>06.2014 – 11.2014</b>	<b>architekt , grafik 3d</b> <b>współpraca z projektantem wnętrz Anną Kulczycką</b>
<b>07.2013 – 06.2014 –</b>	<b>architek , grafik 3d</b> <b>Ekspres Projek</b>
<b>10.2012 – 07.2013</b>	<b>Grafik 3d</b> <b>Autorska Pracownia Architektury Cad w Warszawie</b>
<b>2008 – obecnie</b>	<b>Grafik</b> - opracowywanie pomocy naukowych i prezentacji multimedialnych dla wykładowców Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego i studentów WUM

## **2008 – obecnie            praca przy projektach**

- Projekt wnętrza domu jednorodzinnego w Lublinie przy ulicy Północnej - 2016
- Projekt wnętrza salonu fryzjerskiego w Warszawie przy ul. Górczewskiej 6 - 2016
- Projekt apartamentu w Lublinie przy ul.Cichej - 2016
- Projekt wnętrza kawalerki przy ul. Dikensa w Warszawie - 2016
- Projekt mieszkania przy ul.Barskiej w Warszawie - 2016
- Projekt koncepcyjny osiedla domów szeregowych przy ul.Sławinkowskiej 65 w Lublinie - 2015
- Projekt wnętrza domu przy ul.Kwiatów Polskich 20 w Warszawie - 2015
- Projekt domu jednorodzinnego w Lublinie przy ul. Matejki - 2015
- Przebudowa i projekt wnętrza domu w Nadarzynie - 2015
- Projekt apartamentu przy Placu Grzybowskim w Warszawie - 2015
- Projekt mieszkanie przy ul. Jagiellońskiej w Warszawie - 2014
- Projekt mieszkania przy ul.Korotyńskiego w Warszawie – 2014
- Projekt wnętrza restauracji przy ul. Marszałkowska 62 – 2014
- Projekt Koncepcyjny trzech wnętrz restauracji przy ul. Nowogrodzkiej – 2014
- Projekt wnętrza restauracji przy ul. Żelaznej - 2014
- Projekt adaptacji wnętrz podziemi Wydziału Architektury Warszawskiej na cele restauracyjne - 2014
- Projekt wnętrza mieszkania przy ul.Lazurowej w Warszawie - 2013
- Projekt przebudowy domu jednorodzinnego w Sztregowiu - 2013
- Projekt domu przy ul.Macierzanki w Warszawie - 2013
- Projekt wnętrza przy ul.Woronicza w Warszawie - 2013
- Projekt mieszkania przy ul. Bodycha w Regułach - 2013
- Projekt wnętrza Kancelarii Adwokackiej przy ul. Pięknej w Warszawie - 2013
- Projekt wnętrza w zabytkowej kamienicy przy ul. Staszica w Lublinie -2012
- Projekt mieszkania przy ul. Kazury w Warszawie – 2012
- Projekt mieszkania przy ul. Bytnara Janka Rudego w Warszawie -2012
- Praktyka projektowa w pracowni UNIMED w Warszawie – 2011
- Projekt mieszkania przy ul. Wieniawskiej w Lublinie – 2011
- Praktyka budowlana w firmie Peri – 2010
- trzymiesięczny staż w Wydziale Miasta Stołecznego Warszawy - 2010
- Projekt wnętrza Kancelarii Adwokackiej w Lublinie – 2009
- Praktyka inwentaryzacyjna w Katedrze Konserwacji i Modernizacji Zabytków Politechniki Warszawskiej – 2009
- Praktyka inwentaryzacyjna w Caritas Archidiecezji Warszawskiej – 2009

**KURSY I SZKOLENIA:**

2015 – kurs projektowania wnętrz w szkole “Produkcji wnętrz I designu”  
2014 – kurs Archicad'a poziom zaawansowany  
2014 - zaawansowany kurs archicad'a  
2012 - Zaawansowane techniki 3d MAX'a.  
2012 – 3d MAX w Architekturze.  
2012 – AUTOCAD 3d .  
2011 – AUTOCAD – poziom zaawansowany.  
2011 –wizualizacje 3d MAX.  
2011 – 3d max – poziom zaawansowany.  
2011 – Vray.  
2005 – 2008 –kurs rysunku w DOMIN STUDIO.  
2002 – 2004 – kurs rysunku i malarstwa na Warszawskiej ASP.

**DODATKOWE UMIEJĘTNOŚCI:**

- J. angielski – bardzo dobry.
- Prawo jazdy.

**ZAINTERESOWANIA:**

Projektowanie scenografii , musicale , jazda konna.

"Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dn. 29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. Ust Nr 133 poz. 883)